



# İstanbul Sanayi Odası, 2023 yılı için sanayinin sürdürülebilirlik rotasını çizdi

İSO sürdürülebilirliğin ana temalarından biri olan "işbirliği"ne vurgu yaparak, bu alandaki paydaşları "Sürdürülebilirlik Platformu"nda bir araya getirdi. Platform, 2023 yılı başlangıç toplantısını gerçekleştirerek hem Türkiye'nin hem sanayinin sürdürülebilirlik ödevlerini ele aldı.

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) sürdürülebilirlik alanında yürütülen faaliyetlere yön vermek, bu konuda ilgili tarafları bir araya getirerek sinerji yaratmak, stratejik öneriler ve yeni projeler geliştirmek amacıyla kurduğu İSO Sürdürülebilirlik Platformu'nun 2023 yılı başlangıç toplantısı yapıldı.

İSO Odakule binasında İSO Yönetim Kurulu Üyesi (Sayman) ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, İSO Meclis Üyeleri Ömer Karadeniz, Mehmet Selçuk Sadr, Rıdvan Mertöz katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan İSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe, "Dünyanın iklim değişikliği gerçeğiyle yaşamayı öğrenmesi gerekiyor. Dolayısıyla sürdürülebilirlik dilini anlamak ve dünyanın geleceği ile ilgili süreci içselleştirmemiz lazım." dedi. Sanayinin sürdürülebilirlik yolculuğunda ortak akılla hareket etmenin önemine değinen

Tepe sözlerini, "Sürdürülebilirlikle ilgili destek almak için başvurduğumuz kurumların kapılarının daima açık olduğunu gördük. Sürdürülebilirliğin ana temalarından biri işbirliği. Bu durum yapacağımız çalışmalar için ümit veriyor" ifadeleriyle sürdürdü.

İSO Genel Sekreter Yardımcısı Burçin Değirmencioglu'nun katılımcıları tanıtmaya başlayan Sürdürülebilirlik Platformu'na kamuyu temsilen, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan uzman isimler yanı sıra, TÜBİTAK MAM İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Başkan Yardımcısı Dr. Recep Parlat, İstanbul Teknik Üniversitesi Enerji Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İlhan Kocaarslan, İSO Meslek Komitesi üyeleri Fikret Dalkıran, Elif Ata Erduran, Emre Duran, Cem Özvardar, Fahri Kahraman'ın yanı sıra Türkiye Gıda Sanayii İşverenleri Sendikası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Necdet Buzbaş, Borsa İş-



İSO Sürdürülebilirlik Platformu 2023 açılış toplantısında, fiziki olarak bir araya gelen platform üyeleri sürdürülebilirlik alanındaki gelişmelere ilişkin işbirliği önerileri ve beklentilerini paylaştı.



İSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe'nin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, İSO Meclis Üyeleri Ömer Karadeniz, Rıdvan Mertöz, Mehmet Selçuk Sadr değerlendirmeleriyle katıldı. İSO Genel Sekreter Yardımcısı Burçin Değirmencioglu'nun koordinatörlüğünde gerçekleşen toplantıda EKONOMİ Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ da yer aldı.

tanbul Stratejik Planlama, Finansal Raporlama ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Barlas Akıncı, Türk Eximbank Sürdürülebilirlik Müdürü Caner Gençeli, Global Compact Türkiye Genel Sekreteri Melda Çele, Escarus Genel Müdürü Dr. Kubilay Kavak, ÇEVKO Genel Sek-

reteri Mete İmer, Sürdürülebilir Kalkınma derneği Genel Sekreteri Konca Çalkıvık, Arçelik Ticaret Politikaları Kıdemli Lideri Arda Omkök, Ford Otosan Çevre Mevzuatı ve Çevre Yönetim Sistemi Teknik Lideri Betül Tavacı Saygılı, gazeteci-yazar İlgaz Gürsoy gibi

konuyla ilgili sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile özel sektör temsilcileri katıldı.

Özel sektör, kamu ve sivil toplum örgütü paydaşlarını bir araya getiren toplantıda, İSO Meslek Komitesi Üyeleri ve sektör temsilcileri de bulundu.

Toplantıda İSO'nun sürdürülebilirlik çalışmaları ve İSO İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Sanayi Pozisyon Belgesi hakkında bilgilendirme yapıldı. Sürdürülebilirlik alanındaki gelişmelere ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, İSO'nun Çalışma Programı 2022-2026 kapsamında sürdürülebilirlik temalı başlıklar ele alındı.

Yakın dönemin yanı sıra orta vadede Türkiye'nin ve sanayinin sürdürülebilirlik konusundaki ev ödevlerinin ele alındığı toplantıda, Sürdürülebilirlik Platformu üyeleri işbirliği önerilerini ve beklentilerini de paylaştı. İSO Sürdürülebilirlik Platformu toplantılarına devam edilecek.



# İHBİR Yönetimi'nden STK'lara ziyaret

İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İHBİR) Yönetim Kurulu Üyeleri, **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, **İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz** ve Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi'ni ziyaret etti. Nasıl Bir Ekonomi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ, Genel Koordinatör Vahap Munyar, Ekonomim.com Genel Yayın Yönetmeni Ferhat Polat, Sadi Özdemir ve İmam Güneşe yapılan çalışmalar ve ihracatın seyri hakkında bilgi verildi. Konyalı **Sanayici** ve İş Adamları Derneği (KONSİAD) Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri de İHBİR Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Taycı'yı ziyaret etti. Görüşmede, 2023 yılı projeleri ve ekonomi üzerine istişarelerde bulunuldu. Öte yandan İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İHBİR) yaptığı üye ve firma ziyaretleri ile sektördeki sorunları, gelişmeleri istişare etmeye devam etti. Çıtır Susam, Nova Granola, Kireçburnu Fırını, Tüma Gıda, Delarom Aroma, Tatlı Çikolata ve Merkay Danışmanlık ziyaret edilen firmalar arasında yer aldı.







# KONUKOĞLU: “Bu dönemi elbirliğiyle hep birlikte aşacağız”



## ADIL SANI KONUKOĞLU

Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu toplantının açılış konuşmasında, Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını dileyerek, “Şehrimizde ve bölgemizde çok ağır bir felaket yaşadık. Allah kimsese böyle bir felaket yaşatmasın. Bir kez daha hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyorum. Ülkemizin başı sağ olsun” dedi.

Deprem etkilerini azaltabilmek için gerek Odalar olarak gerekse devletin imkanları dahilinde ellerinden geleni yaptıklarını dile getiren Konukoğlu, “İçinde bulunduğumuz bu zor dönemi de birlik, beraberlik ve dayanışma içinde aşacağız” diye konuştu.

## ADNAN ÜNERDİ

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi de konuşmasında, Ramazan ayının ülkemiz ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dileyerek, “İnşallah yardımlaşma, dayanışma ve kardeşlik ruhu içerisinde Ramazan ayının manevi atmosferiyle yaralarımızı hep birlikte sarmaya devam edeceğiz” dedi.

Depremden zarar görenlerin yaralarına merhem olmak ve sanayinin yeniden toparlanması için yoğun bir şekilde çalışmaya devam ettiklerini dile getiren Ünverdi; “Depremi şehrimize etkilerini ana-

liz ediyor, sorunlar, çözüm önerileri ve beklentilerimizi raporlar halinde ilgili bakanlık ve kurumlara iletmeye devam ediyoruz. Toplantılarımızda, birebir görüşme ve ziyaretlerle sizlerden gelen talepleri her platformda dile getiriyoruz.

Bu doğrultuda, Ticaret Bakanlığımıza, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne** sanayicilerimizden gelen talepler doğrultusunda; içerisinde; lojistik-tedarik, teşvik ve destekler, yeni yatırım alanları-altyapı, ihracat destekleri, istihdam ve çalışma hayatı, bankalar ve finansmana erişim, vergisel destekler ile psikolojik-sosyolojik destekler başlıklarının yer aldığı Odamız tarafından hazırlanan güncel raporları sunduk” diye konuştu.

Ünverdi, Sanayi Odaları olarak **TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu** başkanlığında, **İstanbul Sanayi Odası'nın** ev sahipliğinde, depremden etkilenen 11 ilin ekonomilerinin yeniden canlandırılması ve normalleşmesi sürecine katkı sağlamak amacıyla bir toplantı gerçekleştirerek, 5 farklı proje önerisinde bulduklarını anımsatarak çalışmalarına devam edeceklerini de sözlerine ekledi. (Büten)





# 2022 Yılı Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması İle İlgili Önemli Duyuru

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerine 2022 yılı Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu araştırması için bilgilendirme yapıldı.

Bilgilendirmede şöyle denildi.

"İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" (ISO 500) araştırmasının bu yılki anket çalışmasına yönelik hazırlıklar devam ettirmektedir.

Bilindiği üzere, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve tüm ülkemizi yasa boğan deprem felaketinin ardından 11 ilimizde 31 Temmuz 2023 tarihine kadar "mücbir sebep hali" ilan edilmiştir.

Bu kapsamda, 6 Şubat - 31 Temmuz 2023

ISO 500 anket çalışmasına ilişkin veri kontrollerinde, bir önceki mali yıla ait Kurumlar Vergisi beyannameleri kullanılmakta olduğundan, vergi beyan ve bildirim yükümlülüklerinin ertelenmesini takiben 11 ilimizdeki firmaların çalışmaya katılımlarını sağlayabilmek adına araştırma takvimi güncellenmesi de zorunlu hale gelmiştir.

Bu doğrultuda, 2022 çalışmasına ilişkin anket alım süreci, 17 Temmuz 2023



tarihleri arasında yerine getirilmesi gereken vergisel yükümlülüklerin beyanname ve bildirimlerinin süreleri 15 Ağustos 2023 günü sonuna kadar, söz konusu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödenme süreleri ise 31 Ağustos 2023 tarihine kadar uzatılmıştır.

tarihinde başlatılacak olup 1 Eylül 2023 tarihine kadar devam ettirilecektir.

Ankete katılım süreçleri ile ilgili gerekli tüm detaylar, çalışmanın başlatılacağı 17 Temmuz 2023 tarihinde [www.iso500.org.tr](http://www.iso500.org.tr), [www.iso.org.tr](http://www.iso.org.tr) web sayfalarından paylaşılacaktır." (HASAN BALTA)